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   Korinth d. 17.12.2010 
 
 
 
Sikken voldsom trængsel og alarm, det er koldt og man må...... ja, nu 
får  vi snart tid til at nyde den dejlige sne.Tid til at geare ned. Jeg 
håber, at I får  nogle rigtige dejlige dage sammen med jeres  skønne 
unger, som hver dag beriger os med deres varme og  med sjove 
indfald. 
Og tak for et fantastisk juemarked!!! Der er indsat 19.060 kr, hvilket 
er et flot resultat. Det bedste var dog, at opleve børnenes stolthed, 
som de fik ved at i bakkede op om dagen . Så tak. 
 Vi vil på personalemødet i januar måned drøfte de forskellige 
muligheder for koloni. 
Bestyrelsen, som blev valgt i oktober måned har sandelig fået 
opgaver. De har peget på en fremtidig struktur, hvor vi indgår i et tæt 
forpligtende samarbejde med skolen. Ansøgning om dette sendes 
inden jul.Det bliver så politikerne , der tager stilling til, om det skal 
blive sådan. Spændende. 
I år har vi været rigtig sparsommelige ,og derfor har vi lidt penge at 
gøre godt med,hvilket vi er i fud gang med. Nye puder til 
puderummet, et skab til senge og sengetøj og nogle materialer, der 
støtter børnenes motoriske udvikling og samarbejde. 
 
Næste år bliver det pædagogiske fokus :At skabe og videreudvikle et 
inkluderende miljø. Derfor har vi søgt og fået midler til foredrag både 
for os og et for Jer ( D. 30 marts). Når vi arbejder inkluderende 
betyder det, at alle,både personale og forældre har en forståelse for 
og accept af hinandens forskellighed. Børn har ret til at vokse op i 
deres lokalmiljø, og har brug for at blive anerkendt og værdsat, som 
de personer, de er. 
I Trollegården har vi i flere år arbejdet med en anerkendende 
tankegang, hvilket gør det nemmere for os,men vi kan stadig lære og 
udvikle vores faglige kompetencer. 
 
Det er ikke kun os, der sparer. Som I ved er kommunerenes økonomi 
under stærk pres . Et af områderne ,der bliver sparet på er 
rengøringen. Det er besluttet, at rengøringen skal være synlig og 
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foregå i dagtimerne . Det betyder en række gener for 
børn,rengøringspersonale og det pædagogiske personale. Og det 
har som i har set også en effekt for resultatet! 
Det er et emne,som drøftes i ledergruppen,og vi vil arbejde på at få 
det ændret,så resultatet lever mere op til vores forventninger. Men 
som det er nu, er det ikke et område,som vi har nogen form for 
indflydelse på, da det er politisk bestemt, hvilket niveau rengøringen 
skal være på. 
 
Til slut vil vi ønske jer alle en rigtig glædelig jul,samt et godt og 
festligt nytår. 
 
Vi ses igen mandag d. 3.1.2011 
 
 
 
 
På personalets vegne 
 
 
 
 
Therese 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Trollegården, Reventlowsvej 26, Korinth, 5600 Faaborg 

Tlf.: 72 53 04 56, mail thlh@faaborgmidtfyn.dk,        

                      www.trollegaarden.dk   

Åbningstid: Mandag – torsdag kl. 6.15 – 16.30, 

                     Fredag kl. 6.15 – 15.30. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


